

Núm. 275

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Martes 17 de noviembre de 2015

Sec. V-A. Pág. 48077

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

- 34475 Resolución de la Gerencia de Atención Especializada de Soria por la que se anuncia licitación para contratar el suministro de material fungible de laboratorio para las Gerencias de Atención Primaria y Especializada de Soria.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Gerencia de Atención Especializada de Soria.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - Dependencia: Unidad de Contratación Administrativa. Servicio de Suministros.
    - 2) Domicilio: Paseo de Santa Bárbara, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: Soria 42005.
  - d) Número de expediente: P.A. 2020004496.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Suministros.
  - b) Descripción: Suministro de material fungible de laboratorio para las Gerencias de Atención Primaria y Especializada de Soria.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 170.979,41 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 11 de diciembre de 2015.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Registro General Hospital Santa Bárbara de Soria.
    - 2) Domicilio: Paseo Santa Bárbara, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: Soria 42005.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - a) Descripción: Apertura de la documentación relativa a los criterios dependientes de un juicio de valor.
  - b) Dirección: Sala de Juntas del Hospital Santa Bárbara de Soria. 1.ª planta.
  - c) Localidad y código postal: Soria.
  - d) Fecha y hora: 23 de diciembre de 2015, 10,30 horas.

Soria, 30 de octubre de 2015.- El Director-Gerente de la Gerencia Regional de Salud

P.D. [Resolución 14/01/14 (BOCyL) 24/01/14], el Gerente de Atención Primaria y Especializada de Soria, Enrique Delgado Ruiz.

ID: A150049488-1